
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/235/17 

RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 14 września 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/92/15 Rady Gminy Lanckorona z dnia 18 listopada 2015r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, 

poz.446 z późn.zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2016, poz. 930 z późn. zm.) – Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/92/15 Rady Gminy Lanckorona z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania w prowadza 

się następujące zmiany: 

- wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały w ten sposób, że w tabeli między wierszem  pierwszym 

i drugim tabeli wstawia się wiersz, w następującym brzmieniu: 

do 100 nieodpłatnie nieodpłatnie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Ryszard Frączek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 5841


		2017-09-19T12:40:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




